Приложение 2

Директору МОУ СШ №110

Арбузовой И.В.

_____________________________________________________

                                                                        (Ф.И.О. учащегося полностью)

МОУ СШ №____

Заявление

Прошу Вас принять меня на профессиональное обучение по профессии:

1. Младшая сестра милосердия

2.  Секретарь-машинистка

3. Автослесарь

4. Помощник воспитателя

5. Оператор ЭВ и ВМ

«____»______________201_г.                               _____________

                                                                                                  (подпись)

Приложение 3

Директору МОУ СШ №110

Арбузовой И.В.

_____________________________________________________

                                          (Ф.И.О. родителей или законных представителей

_____________________________________________________

                                                    (Ф.И.О.)            учащегося полностью)

                            МОУ СШ №____

Заявление

Прошу Вас принять моего сына (мою дочь)_____________________________________

на профессиональное бучение  по профессии:

1. Младшая сестра милосердия

2.  Секретарь-машинистка

3. Автослесарь

4. Помощник воспитателя

5. Оператор ЭВ и ВМ

«____»______________201_г.                               _____________
                                                                                                  (подпись)